АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2018

      № 156
с. Швариха

О назначении инвентаризационной комиссии

В целях выполнения требований статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2006 года № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии согласно приложению.

2. Провести инвентаризацию сведений о документах и материалах развития территорий, их застройке, земельных участках, объектах капитального строительства и иных необходимых для градостроительной деятельности сведений.
3. К инвентаризации приступить 10.12.2018 и окончить 15.01.2019.
4. Материалы по инвентаризации сдать в отдел архитектуры, градостроительства и жизнеобеспечения администрации Нолинского района в срок не позднее 16.01.2019.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

Г.П.Костенкова

Направить: дело, прокуратура, информация

     Приложение

                                                                            к постановлению администрации
                                                                            Шварихинского сельского
                                                                            поселения от 07.12.2018 № 156
Состав

инвентаризационной комиссии
	КОСТЕНКОВА
Галина Петровна
	-
	глава администрации Шварихинского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	ЮРЛОВА
Надежда Геннадьевна
	-
	заместитель главы администрации Шварихинского сельского поселения

	БУЛАТОВА
Тамара Аркадьевна
	-
	специалист администрации Шварихинского сельского поселения

	ЗЕНЦОВА
Ольга Владимировна
	-
	специалист администрации Шварихинского сельского поселения

[image: image1.png]